Bartholomey / loci d'Angordany duos solidos et sex denarios.  

Item lego seu dimitto Anthonie, / uxori mee, propter multa grata et accepta servitia quod 
michi connubit quinque libras / barchinonenses.  

Et quam heredis institutio est capud et fundamento cuiuslibet / testamenti. In residuis aliis 
bonis meis, iuribus, vocibus et accionibus meis / michi utrique pertinentibus et per inde debentibus 
quoquomodo Johanam, sororem meam / uxoremque Jacobi Ricart dicte parochie d'Encamp, michi 

heredem instituo universalem. /  

Et hic est mea ultima voluntas, quam volo valere etcetera ut supra.  

Quod est / actum in dicta parochia d'Encamp, die decima octava mensis octobris, / anno 

a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo.  
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Sig+num / Jacobi Marti testatoris predicti, qui hoc testamentum laudo concedo et firmo.  

Testes / huius testamenti a dicto testatori rogati sunt: Guilelmus Mulner, Petrus / Mora, (...) 

Pelicer de Soldeu et Petrus Cela dicte parochie de Canileu; / ac magister Georgius, sartor, loci 

d'Andorre. / 
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1431, novembre, 22. Parròquia de Canillo. 

Joana, filla del difunt Joan Veciat i de Ramona Cella (parròquia de Canillo), i muller de Pere Ros, 
alias Cella (parròquia de Canillo) atorga testament. En nomena marmessors al seu oncle, 
Guillem Viciat, i a la seva mare, Ramona Cella, ambdós de la parròquia d'Ordino. Fa 
diversos llegats a les esglésies de les valls d'Andorra i nomena hereva universal de tots els 
seus béns, drets, veus i accions a la seva mare. 

Arxiu del Tribunal de Corts. Fons Notarial (TC-N núm. 21). Llibre de testaments del notari Berenguer de 

Castellarnau (ff. 9 r.- 9 v.) 

Quoniam nullus in carne positus diem mortis evadere potest corporalem. Idicirco, in Dei 

nomine / et eius gratia, ego, Johanna, filia Johannis Veciat, quondam, et Raymunde Cela eius 
uxoris, / parochie de Canileu, nunch vero uxor Petri Ros, alias / Çela, eiusdem parochie, licet sim 

gravi infirmitate detenta de qua timeo / mori in meo, tamen, bono sensu bonaque memoria atque 
loquela manifesta, meum / de bonis meis facio, condo et ordino ultimum testamentum et ultimam 

meam voluntatem. / In quo eligo manumissores et huius mei ultimi testamenti executores 

Guilelmum Viciat, / avunculum meum parochie de Canileu, et dictam Raymundam, matrem 

meam, quibus dono et confero plenam / licentiam et liberam potestatem bona mea omnia petendi, 
exhigendi, habendi et recipiendi, / vendendi et ea distribuendi prout in hoc meo testamento